Terdakwa tidak menyetorkan uang yang telah terdakwa terima dari toko-toko 

yang barang-barang yang diorder pada PT. CIPTA NIAGA SEMESTA tersebut 

karena uang yang terdakwa terima tersebut telah terdakwa pakai untuk diri 

terdakwa. kerugian PT. Cipta Niaga Semesta atas kejadian ini adalah sebesar 

Rp14.457.931,00 (empat belas juta empat ratus lima puluh tujuh ribu sembilan 

ratus tiga puluh satu rupiah); Bahwa oleh karena semua unsur dari Pasal 374 Kitab 

Undang-Undang Hukum Pidana telah terpenuhi, maka Terdakwa haruslah 

dinyatakan telah terbukti secara sah dan meyakinkan melakukan tindak pidana 

sebagaimana didakwakan dalam dakwaan alternatif kesatu.